2020 年 3 月 23 日(月)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

「D4DJ Groovy Mix D4U Edition」アップデート実施のお知らせ

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢、以下ブシロード）

は、「D4DJ Groovy Mix D4U Edition」のアップデートを実施しましたことをお知らせいた

します。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し

あげます。

───────────────────────────────────────

「D4DJ Groovy Mix D4U Edition」アップデート実施のお知らせ

3月23日(月)に「D4DJ Groovy Mix D4U Edition」のアップデートを実施いたしました。

更新内容は下記のとおりです。

■楽曲追加

4月22日発売の1st Albumから先行で、D4DJオリジナルの5曲を実装いたしました。

さらにゲームBGM「忍者じゃじゃ丸くんメドレー」も追加実装いたしました。

＜D4DJ Groovy Mix D4U Edition 追加楽曲＞

Direct Drive!/Happy Around!

Let’s do the ‘Big-Bang!’/Peaky P-key

Here’s the light/Photon Maiden

ING/Merm4id

カレンデュラ/燐舞曲

忍者じゃじゃ丸くんメドレー

■機能改善

下記の改善を行いました。

・スライドフリック（ピンクの矢印）を見やすいデザインに変更しました。

・スライダーノーツ同士をつなぐライン（ピンクのビリビリ線）の変更機能をオプション

に追加しました。

・スライダーの現在の場所がわかりやすいように修正しました。

・判定調整用のビジュアル化された調整機能をオプションに追加しました。

・レーンの幅を変更できる機能をオプションに追加しました。

・オプションをプリセットから選べる機能を実装しました。

・タップ判定エリアとスライダーエリアの幅を変更できる機能をオプションに追加しまし

た。

・タップエリアがわかりやすいようにデザインを変更しました。

・チュートリアル楽曲をリニューアルしました。

・スライダーの判定方法を2種類から選べるようなオプションを追加しました。

・スライドフリック時の画面揺れの有無を選択できるオプションを追加しました。

・ノーツのミラー機能をオプションに追加しました。

・その他細かい改善を行いました。

※「カレンデュラ」の難易度EXPERTは、高難易度の為、先行プレイ版ではプレイできま

せん。

今秋公開予定の本アプリでの配信をお待ちください。

「D4DJ Groovy Mix D4U Edition」ストアページ（スマートフォン用）:

https://app.adjust.com/3sqxw8p?engagement_type=fallback_click&fallback=https%3A%2F

%2Fd4dj.bushimo.jp%2F

────────────────────────────────────────

■「D4DJ Groovy Mix」概要

100曲以上の世代を超えた名曲から最新の話題曲のリミックスカバーで新感覚リズムゲー

ムをプレイ♪

複数の好きな曲を繋いで遊べるメドレーモードであなたもDJ気分を楽しもう！

キャラクターの新たな魅力が楽しめるゲームオリジナルストーリーや豊富なカードイラス

トにも注目！2020年秋配信開始予定！

D4DJ Groovy Mixサイト：https://d4dj.bushimo.jp/

D4DJ Groovy Mix公式Twitter：https://twitter.com/D4DJ_gm

D4DJ公式Instagram：https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

■プロジェクト概要

「D4DJ（ディーフォーディージェー）」は「BanG Dream!（バンドリ！）」、「少女☆歌劇

レヴュースタァライト」に続く、ブシロードによる「DJ」をテーマにした新たなメディア

ミックスプロジェクトです。

DJライブ×アニメ×ゲームで全く新しいDJの世界をお届けします！

世代を超えた名曲の再生(リミックス)はもちろん、新たなオリジナル曲も展開してまいり

ます。ぜひ「D4DJ（ディーフォーディージェー）｣の今後にご期待ください！

D4DJ公式サイト：https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式Twitter：https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ公式Instagraｍ：https://www.instagram.com/d4dj_official/

https://app.adjust.com/3sqxw8p?engagement_type=fallback_click&fallback=https%3A%2F%2Fd4dj.bushimo.jp%2F
https://app.adjust.com/3sqxw8p?engagement_type=fallback_click&fallback=https%3A%2F%2Fd4dj.bushimo.jp%2F
https://d4dj.bushimo.jp/
https://twitter.com/D4DJ_gm
https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw
https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved. © Donuts Co. Ltd. All rights reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2 階

TEL：03-5348-0852FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：松本

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw